
nE PUBL IK A E S H 0 1PE RI SE 

KESHILLI BASHKIAK KORCE 

VEND IM 

Nr. 65" date ~6 - 06~202s 

PER MIRATIMIN E RAPORT AUDITIMIT TE PARAQITUR NGA AUDITUESIT 
LIGJORE TE AUTORIZUAR TE SHA TREGU I SHITJES ME SHUMICE FRUTA­
PERIME KOR<;E, TE MBLEDHJES SE DA TES 26-QERSHOR TE KESHILLIT TE 

BASHKISE KOR<;E 

Keshilli i Bashkise Kon;e ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi shqyrtoi me Keshilltaret dhe 

miratoi propozimet e paraqitura si dhe Raport Auditimin te paraqitur nga audituesit ligjore te 

autorizuar te njoftuara per vendimmanje ne njoftimin per mbledhjen e dates 24.06.2025, ne 

mbeshtetje te ligjit nr.139/201 5, Per vetqeverisj en vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa 

k) si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores se Funksionimit te Keshillit le Bashkise Kon;:e te miratuar 

m e VKM nr. 80, date 30.07.2020 

KESHILLI BASHKIAK 

VEND OSI 

1. Te miratoje Raport Auditimin e paraqitur nga Audituesit Ligjore te Miratuar te SHA 

Tregu i Shitjes me Shumice Fruta-Perime Korc;e per vitin 2024. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere . 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

EvaNACI~ 
Miratuar me lO Vota 

Vota Pro ~ 

Vota Kunder ~O~-­

Vota Abstenim_\~--

Zbardhur ne date ?.1,. Cb- J,.Ql 5 


